Совет депутатов

муниципального образования

Александровский район

Оренбургской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

27.09.2017г. № 138

Об утверждении штатной численности

Счетной палаты муниципального образования

Александровский район Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 г. N 6-ФЗ "Об общих

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов

Российской Федерации и муниципальных образований", решением Совета

депутатов муниципального образования Александровский район от 21 сентября

2011 года № 90 «Об утверждении положения «О Счетной палате муниципального

образования Александровский район Оренбургской области» и руководствуясь

статьей 21 Устава Александровского района, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить штатную численность Счетной палаты муниципального

образования Александровский район Оренбургской области в количестве 2 штатных

единиц.

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Глава района                                                     Председатель Совета депутатов

___________ А.П. Писарев                               ____________ Е.И. Богомолова

Разослано: Лысенкову Г.П., счетной палате, , прокурору, в дело.

consultantplus://offline/ref=104962EC4815F38B7393EEA65ADA4F6323E0CE7FCD3962F91E0E16EC14h8E1F
consultantplus://offline/ref=104962EC4815F38B7393F0AB4CB6126722EA9070CF3760AF41514DB14388912Fh0EBF
consultantplus://offline/ref=104962EC4815F38B7393F0AB4CB6126722EA9070C83F6DAF41514DB14388912F0BAAC4412516600B9B48ADhDE6F